678000 г.Покровск Хангаласский улус
Ул Орлrконикилзе,26

Тел. (244) 4l408,4l583

Унифицированнм форма Т-1 1

Утверяцена постановлением Государственного
комлпsта РФ по статистике от 05 01.2004 г Nsl

Код

2|2з988

Номер документа Дата составления

0 1 _1 3/68 08.02.202l г

прикАз
об использовании в работе методических рекомендаций

по направлениям профилактической работы

В цеJuIх актуаJIизации нормативньIх документов по направлениям
профилактической работы, ПРИКАЗЫВАЮ:

I. В профилактической работе по направлениям использовать методические

рекомендации, утвержденные прик€вами Руо:
- Jф01-02/165 от 05.03.2012 г. (об утверждении Методических рекомендаций для

образовательньIх )п{реждений Республики Саха (Якутия) и алгоритма выявления слrIаев
жестокого обращения с детьми и окчвания помощи детям и подросткам, пострадавшим от
жестокого обращения>;

- Ns01-02/568 от 27,08.13 г. (Об утверждении Инструкции по организации
действий работников образовательных и дошкольньж обршовательньгх )п{реждений при
обнаружении признаков жестокого обращения с детьми и подростками);

- ]ф01-02/886 от 2З.I1,.20|'7 г. (О внесении изменений в прикЕв РУО Jф01-02lбЗ8
от 20.|0,2012 г (Об использовании Инструкции по организации индивидуальной
профилztктическоЙ работы с несовершеннолетними, находящимися в социшIьно опасном
положении);

- ]ф01-02/476 от 24.08.2012 г. (О дополнительньIх мерах по профилактике
суицидirльного поведения среди обr{аIощихся, воспитанников);

- J\Ъ01-02/106 от 18.02.2013 г. (об угверждении Положения об общественном
посте формирования здорового обрzва жизни образовательного учреждения);

- Jф01-02/496 от 13.06.2013 г. (Об утверждении Порядка постановки и снятия
обуrающихся с профилактического г{ёта поста формирования здорового образа жизни
образовательного учреждения) ;

- J\901-13/63 от 05.02.2021l г. <Об утверждении Инструкции о порядке ведения

r{ета обуrающихся, не посещающих или систематически пропускающих по
неуважительным причинам занятия в образовательньIх учреждениях).

II. Контроль исполнения данного прикtва возлагаю на Макееву Н,Н., заместителя
начальника Руо.

Начальник:

С приказом ознакомлен (а)

Е.А.Мартынова

мр кханzаласскuй улус>
Форма

по оКПо